50 ISSN 1677-7050 2 Nº 186, quarta-feira, 27 de setembro de 2017

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017092700050

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ATO Nº 511, DE 26 DE SETEMBRO DE 2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar a servidora GIOVANA HORTA BARRETO
NABUT, código 3906, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete
da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3.

2 - Exonerar a servidora MARINA VILELA CAVALCANTI,
código 40712, do cargo em comissão de Assessora da Ex.ma Sr.ª
Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3.

3 - Nomear a servidora GIOVANA HORTA BARRETO NA-
BUT, código 3906, para exercer o cargo em comissão de Assessora
da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3.

4 - Nomear a servidora MARINA VILELA CAVALCANTI,
código 40712, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Ga-
binete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível
CJ-3.

5 - Dispensar a servidora MARINA VILELA CAVALCAN-
TI, código 40712, do encargo de substituta legal e eventual do titular
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3.

6 - Designar o servidor FELIPE DE MELO GAMA, código
45076, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer o encargo de
substituto do titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da
Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, Nível CJ-3, em
seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO